
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/400/14 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 25 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 i 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/245/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 31 stycznia 

2013 r. w sprawie podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej uchwałą Nr LIX/362/14 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 10 kwietnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Radwanicach jest Świetlica w Radwanicach,  

ul. Kolejowa 8, Radwanice; 

2) dodaje się nowy obwód głosowania w Radwanicach i ustala jego numer na 14, w granicach: Bzowa, 

Cedrowa, Dębowa, Grafitowa, Graniczna, Jaśminowa, Katarzyńska, Miedziana, Parkowa, Polna, Srebrna, 

Starowiejska, Stawowa, Szkolna, z siedzibą: Szkoła Podstawowa w Radwanicach, ul. Szkolna 14a, 

Radwanice; 

3) dotychczasowa Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w Mokrym Dworze, dla obwodu 

głosowania: Mokry Dwór, Trestno, Blizanowice, otrzymuje numer 15; 

4) dotychczasowa Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 z siedzibą w Iwinach, dla obwodu głosowania Iwiny, 

otrzymuje numer 16; 

5) dotychczasowa Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 z siedzibą w Żernikach Wrocławskich, dla obwodu 

głosowania: Biestrzyków, Radomierzyce, Smardzów, otrzymuje numer 17; 

6) dotychczasowa Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 z siedzibą w Żernikach Wrocławskich, dla obwodu 

głosowania Żerniki Wrocławskie, otrzymuje numer 18. 

2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3983



§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dolnośląskim Dzienniku Urzędowym Województwa oraz podaje  

się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Siechnicach i wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Siechnicach i w poszczególnych 

miejscowościach na terenie Gminy Siechnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3983



 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/400/14 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3983



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3983


		2014-09-29T12:37:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




